PREFEITURA MUNICIPAL
MUNDO NOVO - MS

"ALTERA DECRETO No 3.44212014 QUE 'DISPOE
SOBRE 0 PAGAMENTO DOS RECURSOS
PECUNIARIOS E DEMAIS OBRIGAç6E5
ASSUMIDAS COM 0 PROJETO MAIS MEDICOS
PARA 0 BRASIL, NO AMBITO DO MUNICIPIO DE
MUNDO NOVO - MS E DA OUTRAS
PRO VIDENCIAS".

0 Prefeito do Municiplo de Mundo Novo, Estado do Mato
Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçOes legais,

Considerando que a Portaria lnterrninisterial no 1369/2013
MS/MEC, que regularnenta o Projeto, atribui aos Municipios elegiveis contemplados
pelo Programa, o Onus relativos ao adimplemento corn os custos de moradia,
transporte e alimentaçao dos medicos participantes,

Considerando o disposto na Portaria no 30/2014 da
Secretaria de Gestao do Trabalho e da Educaçao na SaUde,

'TMi1 *VL1

Art. 1 0. Fica alterado o artigo 81, do Decreto n°
3.442/2014, que passa a vigorar corn a seguinte redaçao:

"Art. 80.  Rca estabelecido o valor de R$ 700,00
(setecentos reals) para to fornecimento de a/imentagão mediante recurso pecuniário,
observados as padroes minimos e maximos da Portaria 3012014 da SGTES/MS
(parametros minima & méximo as va/ores S R$ 500,00 (quinhentos reals) & R$
700,00 (setecentos reais)).

Art. 20. Este Decreto entra em vigor na data de sua
pub!icação.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, ADS TRES DIAS DO MES DE
ABRIL DE DOIS MIL E Q(4AOZE.

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI
Prefeito Municipal

PUBLICADO NO DIARI IFICiAL.

0Q.MUNICiPIQ ANQN'LLJ

Jj.DE_ YPJQ  3.

Ay. Campo Grande, 2110 - CEP 7V&1-0OOPone: (67)3414-1144
CNPJ 03.741.683/0001-26 - w-ww.rnundonovo.ms.gov.br

. r Diano Of"i 4
Orgão de divulgaçâo oficial do municipio
Quinta-feira, 03 de abril de 2014 	 MM TECNOLOGIA E

CAPACITACAO LIDA
1IIyJ 	 EPP:063084290001 27

cial
Mundo Novo MS

Criadop&a Lei n°738/2009

...4
'4L - txn.

RETWICACAO CE ETAL

v0iucciodeuundo Movo-PIS

pqoczsso ADWflSIRMWO N' 077014
PREOAO PRESDIWL Pfl3&t314
TWO: iO.cePreco .rtwn
0tcto Co*çac ô tc9I !apeoaso ,n 5,rcâ,e,  0* Tnt pat. raib.cao
4. Tostn 6* 	e !an€.teio con ttintc do 000104010 do CC Awer -oo CoflDOh*lS

a ov. OcM ttço&ocos 001.10 COPOCIS no &ca I dta idol

INaw.sz

S CA KAIIUTAçAO - ENWiOff B-OOCUMftITMAO
833 CntdlcaOode son Prãtcas do Datnbwcio c-/ao krnannaEan - RISOtUcAD

- ROC Nt 39. 06 140€ AGOSTO Of 2013.

ROSCO MOVO - MS. w 03  Wit 2014.

LUPERcOD aio itt
Pocooe, ica
Pts(oan I&rod%o oc A&.,do NyoIAS

LICITAcAO

RESULTADO DE UCXTAAO

A P&UUT& Of IOJNCO I.OV-MS. acwr¼ do Coaisuo Pmmonfl do UCSSçO
dcinaoo pt Dec'cco n'. 3.32012013. wna PGc  0 r.WZado Co oocco
Admntgh.o 0 06912014 - Proglo -Venol 0. 03012314. ro - 10 -41 ltØI*CCu
reg,ijno tnprrsa MW,csnodi, tonneido a ProctSO DOSS RTO.

at.tc Ioo oo *00 atlirl.t Liotoojo. • w4cio co 1c0C 1000 ntjosa P&I I

otISs cowco ioc..cla  40360 TC-NtLACA * cjkira dcayJ%o xOrthoo-adoS em 0091. WI.

peso do naR  vdo pa 116

I&o,43 Ot,o. 0340 eb 002314.

[IRA C.ECRETO Pc I . ,  W"  OCE tJ$POf
S0& 0 PASMILMTO 008 nrn*qsos
PfCimoMos I oasis 000tcicOEs
£SSOM000S tOM 0 PRQXT0 MAt WOICOS
PARS 0 MOSS. SO A,syo 00 Uinc,,o 00

D0 NOIV - Vt 6 54 OijflA5
nocAcsut

o P.es 00 Itnid,. 6* lMao Pt.,. ( 	do
CC1410 00 S-i. 103 O00 200 Sbi3R,4 k.a

Corsdoritdo qc a Prado 1(.-'-*aocRa rr I 3.7Ql 3
18sitC. oct iep.nea  S Otos nbA OAt,ctpot Sn cahIarSdx
pek. PP1gt6n3. 0 04 niovoc  00 a6*jI. .400 Ca, 00 WOOl do 'as&a.
v,00c.1. 4 gmdoco dOl -

C010dur.do o 	O P0 Pot,-to n? 320014 61
Scon 6* 0o do Tr0 .0a ESo p.

0E0T&

Mt.

It Eco 	'do U 1.90 t. do Otoob it
3.LSZI4. OJ [4*004 100'Y Cr' 4 wgeu

A4 & itca 	 0 P02 do RS 7fl00
'[SW potS 0 ks,'co,b do a'iaocao ndw 	nO az.

oo 	- podon P1flO4 S $00007104 S Ptwt*.i0 2DI4 do SG7r&C
Cofl,40s ''o 0 mm,0 00 s.10100 do 	00 (qeáWatcs ns,Jo Pt
700

Mi. r. toM 000ez 0r4 pO .&gr no 0 do to

toW 900 CA PF41I uR& 3&I*CPAL Ch *PJSCO
MOVO. E$TADO 1* NATO GSS0 CO $41. ADS WAS SeAS DO IS
A. CC DS 0* 1

P0J&.R10 CARLOS RAMOS nI.WCa
Pr'eio lS..ioc4

kckdo Mono ItO • A0SSA - 	90 NSWSo C5RA000
05 awosclo HOSMTALAQ 0€ aw00
"allot

AVISO 2 RTLflO CE LJCITAcAO

A kvobn )4J'dpS 4. PRPGO PSOYOflIS, Oft— do Prig0000 OkW.  trio P&C0 act
r*ctSadoc C oc9Ut rigAido:

*00350 110  06412004
PICOAO.IOAZJCA°: PVSGZO k 02512014
083ETO: Ca,tg.OQ to  SeC0S Mica ts Welt. C4fl010chR, CtiSMa. VOCtdnmLo,

nSl 0* CctiZc art 314€ dcz6ttn do 20:4

VtnSco(d) CL'CCA CE 0FTALJeOIA RIO COJAITNI LTDA. ro Me I. Zn 17.3.4.
toC*Wtdo AS 53.00000 (a'o,et cUt Inn t ron re.$);

IMI40 Scuofl(5 ide abel do 2014.

LI,iRcxo MIM*O TEL
P-y 06"

0€ noobaCcAcAO

Li, decolTinds do o300o no Pyocesso A4aratlOvo a cim westzdo, K0*O.060 c
rowitoto do JJrnMo to r000 cm ,erino.. *e.ldamu[S adigaco p5° Prctodm.

lIo000TtccflG. ZOo abel 40201'.

C 0't'eio 00 n&tACao do I&'bi Z0o. Edo 6, Moon Ctoo do
Si. r, — Ce Z.j 3?b.ocdon IagtS. C Ofl Ll10ntC1 A) 01100 000 WX 44

pthc3o ho*asf do lord, *10,.

D€CRET&

Mt. 1 Foon rO'.44000. I WOW 04404 Cta. 00 ret 00
CoSo no&S 44 knaoo l-a,Racc I&SdO NUo.% oawl carm40, to
cc9âts b.x

p_ge mc.o Vke

0. Vrt flo a_& gcgoo now.LS Mob Metes d Itt...

. Iia.o no no ac.n101fl e (n-a.1,. tabS Fcbdcc

Area 44 o6'idovnlo ps oo ~.id. Iaicardo Mono T*

V. Mrl(t rtoajMa 64 CAitntd
a) mooto Sites. Vnjct;
b M.IMO* Ion 0*71W. oats:
CI too. SOPOL

Mt F. Lot Dea,z 000 en nnQ .. 0r.3 to o.a M000.cho
top3oo as 6,caa6 Ccl oo'a*a

[00 0 04 P}U Ildoc ILn.0PO4. Do. Uft400 Mao.
LSTAC 0! NATO GROSSO t as 00$ WE$ roAt 00 totS 0€ CE
Cat LU. C QtJATORA.

IbrMba9000iOS rcc M..tcd
r,EFVTO Y-NlP1

e CAALOS O'

PADEITO ,qsiwg

112